
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a 

СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

ШОСТА СЕСІЯ 

 
РІШЕННЯ     

 

"29" січня 2021 р. м. Старобільськ № 6/16 

 

 

Про  затвердження передавальних актів  
 

Керуючись п.25, ч.1 ст.59, пункту 6-1 Розділу V Прикінцеві та перехідні  

положення Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до ст. 104, 105, 107 Цивільного кодексу України та відповідно до 

рішення Старобільської міської ради Луганської області від 11.12.2020 р. № 2/3 

«Про початок реорганізації сільських рад та їх виконавчих комітетів, території 

яких увійшли до складу Старобільської міської територіальної громади, 

шляхом приєднання до Старобільської міської ради Луганської області та 

виконавчого комітету Старобільської міської ради Луганської області», 

Старобільська міська рада Луганської області  

вирішила: 

1. Затвердити передавальні акти до Старобільської міської ради 

Луганської області (код ЄДРПОУ 37530705, місцезнаходження: Україна, 92703, 

Луганська область, Старобільський район, місто Старобільськ, вулиця 

Центральна, будинок 36) наступних сільських рад: 

1.1. Калмиківської сільської ради Старобільського району, Луганської 

області (код ЄДРПОУ 26411031, місцезнаходження: Україна, 92711, Луганська 

область, Старобільський район, село Калмиківка, вулиця Аграрна, будинок 25), 

що додаються; 

1.2. Курячівської сільської ради Старобільського району, Луганської 

області (код ЄДРПОУ 21846600, місцезнаходження: Україна, 92724, Луганська 

область, Старобільський район, село Курячівка, вулиця Миру, будинок 1-А), що 

додаються; 

1.3. Лиманської сільської ради Старобільського району, Луганської 

області (код ЄДРПОУ 04337481, місцезнаходження: Україна, 92720, Луганська 

область, Старобільський район, село Лиман, вулиця Дибко, будинок 100), що 

додаються; 

1.4. Новоборівської сільської ради Старобільського району, Луганської 

області (код ЄДРПОУ 04337506, місцезнаходження: Україна, 92712, Луганська 

область, Старобільський район, село Новоборове, вулиця Миру, будинок 84), 

що додаються; 



s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

 

1.5. Нижньопокровської сільської ради Старобільського району, 

Луганської області (код ЄДРПОУ 26349935, місцезнаходження: Україна, 92714, 

Луганська область, Старобільський район, село Нижньопокровка, вулиця 

Садова, будинок 20), що додаються; 

1.6. Половинкінської сільської ради Старобільського району, 

Луганської області (код ЄДРПОУ 04337535, місцезнаходження: Україна, 92760, 

Луганська область, Старобільський район, село Половинкіне, вулиця Миру), що 

додаються; 

1.7. Підгорівської сільської ради Старобільського району, Луганської 

області (код ЄДРПОУ 04337529, місцезнаходження: Україна, 92723, Луганська 

область, Старобільський район, село Підгорівка, вулиця Чкалова, будинок 128), 

що додаються; 

1.8. Титарівської сільської ради Старобільського району, Луганської 

області (код ЄДРПОУ 04337564, місцезнаходження: Україна, 92750, Луганська 

область, Старобільський район, село Титарівка), що додаються. 

2. Виконавчому комітету Старобільської міської ради Луганської 

області (код ЄДРПОУ 04051833, місцезнаходження: Україна, 92703, Луганська 

область, Старобільський район, місто Старобільськ, вулиця Центральна, 

будинок 36) забезпечити виготовлення копій передавальних актів для 

здійснення державної реєстрації по припиненню юридичної особи в результаті 

їх реорганізації шляхом приєднання до Старобільської міської ради наступних 

сільських рад: 

2.1. Калмиківської сільської ради Старобільського району, Луганської 

області (код ЄДРПОУ 26411031, місцезнаходження: Україна, 92711, Луганська 

область, Старобільський район, село Калмиківка, вулиця Аграрна, будинок 25); 

2.2. Курячівської сільської ради Старобільського району, Луганської 

області (код ЄДРПОУ 21846600, місцезнаходження: Україна, 92724, Луганська 

область, Старобільський район, село Курячівка, вулиця Миру, будинок 1-А); 

2.3. Лиманської сільської ради Старобільського району, Луганської 

області (код ЄДРПОУ 04337481, місцезнаходження: Україна, 92720, Луганська 

область, Старобільський район, село Лиман, вулиця Дибко, будинок 100); 

2.4. Новоборівської сільської ради Старобільського району, Луганської 

області (код ЄДРПОУ 04337506, місцезнаходження: Україна, 92712, Луганська 

область, Старобільський район, село Новоборове, вулиця Миру, будинок 84); 

2.5. Нижньопокровської сільської ради Старобільського району, 

Луганської області (код ЄДРПОУ 26349935, місцезнаходження: Україна, 92714, 

Луганська область, Старобільський район, село Нижньопокровка, вулиця 

Садова, будинок 20); 

2.6. Половинкінської сільської ради Старобільського району, 

Луганської області (код ЄДРПОУ 04337535, місцезнаходження: Україна, 92760, 

Луганська область, Старобільський район, село Половинкіне, вулиця Миру); 

2.7. Підгорівської сільської ради Старобільського району, Луганської 

області (код ЄДРПОУ 04337529, місцезнаходження: Україна, 92723, Луганська 

область, Старобільський район, село Підгорівка, вулиця Чкалова, будинок 128); 



s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

 

2.8. Титарівської сільської ради Старобільського району, Луганської 

області (код ЄДРПОУ 04337564, місцезнаходження: Україна, 92750, Луганська 

область, Старобільський район, село Титарівка). 

3. Виконавчому комітету Старобільської міської ради Луганської області 

(код ЄДРПОУ 04051833, місцезнаходження: Україна, 92703, Луганська область, 

Старобільський район, місто Старобільськ, вулиця Центральна, будинок 36) 

забезпечити виготовлення копій передавальних актів для здійснення державної 

реєстрації по припиненню юридичної особи в результаті їх реорганізації 

шляхом приєднання до Старобільської міської ради наступних виконавчих 

комітетів сільських рад: 

3.1. Виконавчого комітету Калмиківської сільської ради Старобільського 

району Луганської області (код ЄДРПОУ 43187343, місцезнаходження: 

Україна, 92714, Луганська область, Старобільський район, село Калмиківка, 

вулиця Аграрна, будинок 25); 

3.2. Виконавчого комітету Нижньопокровської сільської ради 

Старобільського району Луганської області (код ЄДРПОУ 04337498, 

місцезнаходження: Україна, 92714, Луганська область, Старобільський район, 

село Нижньопокровка, вулиця Садова, будинок 20); 

4. Виконавчому комітету Старобільської міської ради Луганської області 

(код ЄДРПОУ 04051833, місцезнаходження: Україна, 92703, Луганська область, 

Старобільський район, місто Старобільськ, вулиця Центральна, будинок 36) у 

відповідності до вимог чинного законодавства передати об`єкти вуличного 

освітлення сільських населених пунктів, які увійшли до складу Старобільської 

міської територіальної громади на баланс комунального підприємства 

«Благоустрій м. Старобільськ» Старобільської міської ради Луганської області 

(код ЄДРПОУ 02221640, місцезнаходження: Україна, 92704, Луганська область, 

місто Старобільськ, квартал Ватутіна, будинок 14-Б).  

5.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

Старобільської міської ради з питань житлово-комунального господарства, 

комунальної власності та благоустрою міста. 

 

Секретар міської ради, 

в.о. міського голови                       (Підпис)                      Світлана БАРАБАШ 
 


